COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES DO MUNICÍPIO DE TIMBÓ

ATA DE ANÁLISE DE DOCUMENTOS DE EXEQUIBILIDADE

TOMADA DE PREÇOS N. 10/2022 – FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO (FMDE)

INTERESSADAS: AVP PERÍCIAS LTDA
                              CERTA CONSULTORIA TECNICA E ENGENHARIA EIRELI
                              IMPACTO ENGENHARIA LTDA (inabilitada)
                              LAJETUBOS ARTEFATOS E SERVIÇOS EIRELI
                              PAULO R. L. CORREA CONSTRUCOES EIRELI (inabilitada)
                              VAN DERVELD & CIA LTDA

Às nove horas e cinco minutos do vigésimo sétimo dia do mês de julho de dois mil e vinte e dois (27/07/2022),
na sala de Licitações da Prefeitura de Timbó/SC reuniram-se os membros da Comissão Permanente de
Licitações, designada pela Portaria n. 568, de 20 de dezembro de 2021, alterada pela Portaria n. 701, de 16
de fevereiro de 2022, para proceder à análise dos documentos apresentados pela empresa licitante AVP
PERÍCIAS LTDA com o propósito de demonstrar a exequibilidade do objeto do certame pelo preço proposto
no processo licitatório de Tomada de Preços n. 10/2022 do Fundo Municipal de Educação (FMDE).

Intimadas as demais empresas habilitadas para manifestação a respeito da documentação apresentada,
quedaram-se inertes.

Considerando a necessidade de análise técnica da documentação apresentada, a Comissão Permanente de
Licitações decide encaminhá-la ao setor de engenharia do Fundo Municipal de Educação, com a finalidade
de avaliar, mediante expedição de parecer, se os documentos apresentados são suficientes para comprovar
a exequibilidade do objeto da licitação pelo preço proposto.

Nada mais havendo, o Presidente encerrou a sessão, lavrando-se a presente ata, que lida e achada conforme,
vai assinada pelos Membros da Comissão.

Publique-se. Registre-se. Intimem-se.

LUÍS EDUARDO PEIXE

Presidente

ALEXANDRE WILLIAM ZOMER

Membro

RAQUEL CRISTINA CUNHA TESKE

Membro